
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00007/2022. Processo Nº: 000010/2022. CPL. Dispensa Nº DV00010/2022. 
Serviço. LOCAÇÃO DIRETA DO IMÓVEL SITO A RUA JOSÉ IZIDORO Nº 132, CENTRO, 
LAGOA DE ITAENGA – PE, ONDE SERÁ ALOCADO O POSTO DO DETRAN, 
CONFORME AUTORIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DESSE MUNICIPIO. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02.03 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 04.122.0411.2010.000– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS 
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA FÍSICA . Contratado: Adilson Carneiro de Moura. CPF: 
544.112.704-04. Valor R$12.000,00. Vigência: de 09/03/2022 a 09/03/2023. Lagoa de 
Itaenga, 09/03/2022. Maria das Graças de Arruda Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.03.22 


